

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Depeche & Co A/S

Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr. 31 25 16 99

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2023

Janni Mondrup Hørdum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Depeche & Co A/S
Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 16 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge Vestergaard Hørdum, formand
Jesper Hørdum
Janni Mondrup Hørdum
Anders Mondrup

Direktion

Janni Mondrup Hørdum, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at drive handelsvirksomhed indenfor tekstil og accesoriesbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.787.577, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.204.099.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende, set i lyset af stigende fragt- og lønudgifter.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.930.118	17.415.993
Personaleomkostninger	1	<u>(10.377.316)</u>	<u>(10.295.627)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.552.802	7.120.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(120.733)</u>	<u>(72.568)</u>
Resultat før finansielle poster		2.432.069	7.047.798
Finansielle indtægter	3	10.025	386.906
Finansielle omkostninger		<u>(145.772)</u>	<u>(24.030)</u>
Resultat før skat		2.296.322	7.410.674
Skat af årets resultat	4	<u>(508.745)</u>	<u>(1.634.372)</u>
Årets resultat		<u>1.787.577</u>	<u>5.776.302</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	6.000.000
Overført resultat		<u>1.787.577</u>	<u>(223.698)</u>
		<u>1.787.577</u>	<u>5.776.302</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	919.515	249.673
Indretning af lejede lokaler	5	10.585	16.385
Materielle anlægsaktiver		930.100	266.058
Deposita		290.258	281.258
Finansielle anlægsaktiver		290.258	281.258
Anlægsaktiver i alt		1.220.358	547.316
Færdigvarer og handelsvarer		7.177.673	5.875.418
Varebeholdninger		7.177.673	5.875.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.054.417	2.287.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.754	1.125.352
Udskudt skatteaktiv		0	3.345
Periodeafgrænsningsposter		447.202	283.054
Tilgodehavender		2.606.373	3.699.700
Likvide beholdninger		62.072	5.099.356
Omsætningsaktiver i alt		9.846.118	14.674.474
Aktiver i alt		11.066.476	15.221.790

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.704.099	4.916.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital	6	<u>7.204.099</u>	<u>11.416.522</u>
Hensættelse til udskudt skat		36.932	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.932</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		930.174	92.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.097.765	1.055.169
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.505	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		468.468	1.600.148
Skyldige moms og afgifter		703.602	661.257
Anden gæld		440.931	396.668
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.825.445</u>	<u>3.805.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.825.445</u>	<u>3.805.268</u>
Passiver i alt		<u>11.066.476</u>	<u>15.221.790</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.916.522	6.000.000	11.416.522
Betalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	1.787.577	0	1.787.577
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	6.704.099	0	7.204.099

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.461.361	9.288.896
Pensioner	686.450	787.472
Andre omkostninger til social sikring	229.505	219.259
	10.377.316	10.295.627
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	18	16
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	120.733	72.568
	120.733	72.568
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.000	90.000
Andre finansielle indtægter	5.025	2.425
Valutakursgevinster	0	294.481
	10.025	386.906
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	468.468	1.600.148
Årets udskudte skat	40.277	34.224
	508.745	1.634.372

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	1.532.461	29.000
Tilgang i årets løb	784.775	0
Afgang i årets løb	(164.410)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.152.826</u>	<u>29.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.282.036	12.615
Årets afskrivninger	115.685	5.800
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(164.410)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>1.233.311</u>	<u>18.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>919.515</u>	<u>10.585</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	292.500	290.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hørdum Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lager og debitorer på t.kr. 3.000, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2023 t.kr. 9.277.